ShockWatch ® RFID 防震动标签（冲击指示器）
RFID技术改善了供应链中的库存跟踪过程。过去需要人工干预的工作现在可以通过 RFID阅读器自动完成。
在过去的 40多年里，ShockWatch冲击指示器已经被证明可以减少 40 - 60%的损坏。ShockWatch RFID
冲击指示器结合了两者的优点。
通过监测损坏来扩展 RFID的功能
每个公司都想改善他们的供应链流程。RFID技术帮助企业改善库存控制。
ShockWatch RFID防震动标签可以利用公司 RFID的库存跟踪系统和震动检测系统。

大小变化） ~5.05g
250-1000Ibs/113-454KG 37G 25G 25G 15G 15G 10G 10G
1000-2000Ibs/454-907KG 25G 25G 25G 15G 15G 10G 5G
2000-5000Ibs/907-2268KG 25G 25G 15G 15G 10G 10G 5G
5000-10000Ibs/2268-
4536KG 25G 15G 15G 15G 10G 10G 5G
10000-15000Ibs/4536-
6804KG N/A 15G 15G 10G 10G 5G 5G
150000-20000Ibs/6804-
9072KG N/A N/A 10G 10G 5G 5G 5G
20000-30000Ibs/9072-
13608KG N/A N/A N/A 5G 5G 5G 5G
20000Ibs+/13608KG+ N/A N/A N/A N/A 5G 5G 5G
产品名称 物料号
ShockWatch RFID 5G SWRFID-5G
ShockWatch RFID 10G SWRFID-10G
ShockWatch RFID 15G SWRFID-15G
ShockWatch RFID 25G SWRFID-25G
ShockWatch RFID 37G SWRFID-37G
ShockWatch RFID 50G SWRFID-50G
ShockWatch RFID 75G SWRFID-75G